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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86518203K

2. Data e Regjistrimit 18/03/2008
3. Emri i Subjektit FUTURA-COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia Rruga S.Zotaj,Pallati 
i ri kati 2, përball "TIRANA BANK" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Trasmetim kabllor, veprimtari Radio Televizive ne qytetin e 

Vlores
Durim Barjamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2011                Deri: 06/09/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomaArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianBushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FerikIslamaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MIrelMertiri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 16,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FUTURA-COM
Telefon: 0692148973  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-127345-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146515-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thoma Arapi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Rustemi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIrel Mertiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("16.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50CD156-E5E0-4286-AF44-14EB77484B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C60D931-0B65-42B7-9C43-40480B40F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E370F08-9519-41F6-A8C6-8C0F84C95BA6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIrel Mertiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIrel Mertiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,00")            u be              ("16,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148122-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Rustemi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233716-03-09
Objekti ishte            ("Sherbime ne telekomunikacion ,Internet, Import Eksport Mallrash 
dhe Sherbimesh")          u be            ("Sherbime ne telekomunikacion ,Internet, Import 
Eksport Mallrash dhe Sherbimesh. 2. Trasmetim kabllor me objekt ekskluziv 
veprimtari ne R.T.V.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia Rruga S.Zotaj,Pallati i ri kati 2, përball "TIRANA BANK";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Hajro Cakerri, Rruga Zigur Lelo, Prane Gjykates, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238473-04-09
Objekti ishte            ("Sherbime ne telekomunikacion ,Internet, Import Eksport Mallrash 
dhe Sherbimesh. 2. Trasmetim kabllor me objekt ekskluziv veprimtari ne R.T.V.")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7A73A-0747-46E6-A4E4-367F3BEF53E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD71698-938B-4E93-8491-CA23ABE12179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7400788D-2A28-4526-9C6A-05045FD2B8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF406EF-FE83-4DC6-9830-3A8E18AD5E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC89EF0-0010-4504-B90D-11FF73B6BF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A1EED-165B-49CB-9299-A9ABF7EF7518


4

be            ("Trasmetim kabllor, veprimtari Radio Televizive ne qytetin e Vlores")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("FUTURA-COM")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813833-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.09.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Barjamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2008")            u be              ("06/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Barjamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818754-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975748-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197262-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.120 Prot, datë 02.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 23467 Prot., date 08.03.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "Ergys Sinani", drejtuar QKB, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0474D989-29FD-4DF0-B7AE-11B21FBB4960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8754E2E7-35BC-4A7B-966E-70DB1AA55DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8E6324-9FAC-4660-A9BC-B34F3DF121F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000627C8-2710-4F26-B962-CDB60CD99C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B325990B-0741-4D68-BCEF-1B48FC4A88BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD63F2C5-4AE5-47EF-A8A6-4023ADB50646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85688717-AB7C-4B92-82DD-A0242EBEE761
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urdhëruar: QKB te bej bllokimin e kuotave/aksioneve/aktiveve apo çdo te drejte tjeter ne 
subjektet tregtare qe zoterohen dhe jane regjistruar ne emer te Debitorit  FUTURA-COM, 
NIPT K86518203K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450399-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1143Prot., nr.1Dosje datë 26.12.2019, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ergys Sinani, protokolluar nga QKB me nr. 94 
Prot., date 08.01.2020, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros të vendosur me 
anë të shkresës Nr.120 Prot, datë 02.03.2017 Urdhër Vëndosjen e Sekuestros Konservative 
të kuotave/aksioneve/aktiveve apo çdo të drejte tjetër në subjektet tregtare që zotërohen 
dhe janë të regjistruara në emër të debitorit Mirel Mërtiri në subjektin “FUTURA-
COM”SHPK, NIPT K86518203K. ”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535FC00A-3193-41B1-8660-A11F33337E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10C4F8-B69E-4CBB-B21F-775314C1E361

